ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-

хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального

района»

26 июня 2025 г.                                                                                    №01

Присутствовали  6 человек

Председатель комиссии:

Благих О.Н.-главный бухгалтер МКУ «Единой дежурно-диспетчерской и

транспортно-хозяйственной службы Администрации Чудовского

муниципального района»

Заместитель председателя:

Хатуницкий А.В.-директор МКУ «Единой дежурно-диспетчерской и

транспортно-хозяйственной службы Администрации Чудовского

муниципального района»

Секретарь комиссии:

Калинина С.А.-комендант  МКУ «Единой дежурно-диспетчерской и

транспортно-хозяйственной службы Администрации Чудовского

муниципального района»

Члены комиссии:
Киселева Татьяна Владимировна – бухгалтер МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»;

Матвеева Галина Николаевна – заместитель председателя Совета ветеранов
войны труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
Новгородской области Чудовского районного совет;

Васильева Ирина Евгеньевна -главный специалист общего отдела
Администрации Чудовского муниципального района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет об  исполнении мероприятий Плана мероприятий по

противодействию коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» на 2022-2024

годы за 2024 год.

2. Об исполнение решений комиссии по противодействию коррупции в

МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» за 2024 год.

3. Об обеспечении открытости деятельности МКУ «ЕДД ТХС АЧМР».

Докладчик:

 Благих О.Н.-главный бухгалтер МКУ «Единой дежурно-диспетчерской и

транспортно-хозяйственной службы Администрации Чудовского

муниципального района»

          По первому вопросу :

Отчет об  исполнении мероприятий Плана мероприятий по противодействию

коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» на 2022-2024 годы за 2024 год.

Слушали : Благих О.Н главного бухгалтера МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» ,

которая озвучила результаты отчеты  за 2024 год.

Выступали: Васильева И.Е.

Решили:

1.1.Принять к сведению доклад Благих О.Н.

1.2.Учесть рекомендации членов комиссии присоставлении дальнейших

отчётов об исполнении Плана  мероприятий по противодействию коррупции

в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР». Срок: при составлении отчетов.

        По второму вопросу:

Об исполнение решений комиссии по противодействию коррупции в МКУ

«ЕДД ТХС АЧМР» за 2024 год.

Слушали: Благих О.Н. главного бухгалтера МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» ,

Выступали: Васильева И.Е.

Решили:

2.1.Принять доклад Благих О.Н. к сведению.

           По третьему вопросу:

Об обеспечении открытости деятельности МКУ «ЕДД ТХС АЧМР».

Слушали: Благих О. Н. которая довела до комиссии информацию по

размещению в открытом доступе по деятельности учреждения и проведение

прямых «горячих линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных

правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» за 2024 год.

Выступали: Васильева И.Е.

Решили:

3.1.Принять к сведению доклад Благих О.Н.

3.2.Своевременно размещать информацию о результатах проведённых

«прямых линиях» по вопросам профилактики коррупционных и иных

правонарушений в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР». Срок : в течении одного

рабочего дня со дня проведения «прямых линий».

Председатель комиссии:                                О. Н. Благих

Протокол вела:                                              С. А. Калинина